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Tiedekuntaneuvoston kokous
ti 19 joulukuuta 2023, 14.00 - 16.00

RUU E214 Onni / TEAMS

Osallistujat
Hallituksen jäsenet

OTE

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO

KASVATUSTIETEIDEN JA PSYKOLOGIAN TIEDEKUNTA

TIEDEKUNTANEUVOSTO                                                                                                           

Tiistaina 19.12.2023 kello 14.00                                                                                                              PÖYTÄKIRJA 11/2023

Teams-kokous  / E214 Onni, Ruusupuisto                     

                                                                                                                  Läsnä:            Päätös:

 Puheenjohtaja Dekaani Anna-Maija Poikkeus                                                                          1 – 11, 13-18                        1 – 11, 13-18

 

Jäsen                                                                            

Professorit

Holma Juha                                                                                                                                                             1 – 18                1 – 18

Mirja Tarnainen                                                                                                                                                     1 - 18                       1 - 18            

Rutanen Niina                                                                                                                                               1 – 4, 6-18               1 – 4, 6-18

Collin Kaija                                                                                                                                                        1 – 9, 11-18       1 – 9, 11-18

Jarmo Hämäläinen                                                                                                                                                1 – 18                        1- 18

 

 

Muu opetus- ja tutkimushenkilökunta ja muu henkilökunta                                                    

Eskelä-Haapanen Sirpa                                                                                                                1 - 18                                                    1 - 18

Koivula Merja                                                                                                                            1 – 4, 6-18                                       1 – 4, 6-18

Viholainen Helena                                                                                                                       1 – 10, 12 -18                              1 – 10, 12 -18

Tuire Koponen                                                                                                                            1 – 4, 6-18                                       1 – 4, 6-1

                   

 

Opiskelijat 

Juhani Ikälainen                                                                                                                              1– 9, 14,18                  1– 9, 14,18 

Minea Nirhamo                                                                                                                              1– 9, 14,18                    1– 9, 14,18

 

 

Ulkopuoliset jäsenet
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Anu Huovinen                                                                                                                                   1 - 18     

                                                                   

Valmistelijat 

Opintopäällikkö Riitta Kesonen, p.0504413690, asiat 6 - 17

HR Partner Mira Strömmer, p. 0408053775, mira.strommer@jyu.fi, asia 4 - 5

 

Pöytäkirjanpitäjänä Emilia Haapanen, p. 0503278014 emilia.a.haapanen@jyu.fi

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa (14.10.2009) kohdan 2.2
mukaan kutsu tiedekuntaneuvoston kokoukseen on lähetettävä vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta.
Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.

Kutsu kokoukseen on lähetetty keskiviikkona 18.1.2023.

Päätös: Todettin kokous päätösvaltaiseksi. 

Päätös

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen (14.10.2009)
päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa
hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa
mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista yhdellä liitelisäyksellä sekä kolmella lisäasialla, kohdat 15 -17. 
 

Päätös

3. Tiedekuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka tarkastavat
pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkistajaksi valitun tulee olla paikalla asian käsittelyn
ajan.

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Mirja Tarnainen ja Jarmo Hämäläinen. 
 

Päätös
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4. Dosentin arvon myöntäminen PsT Maija Korhoselle, alana
psykologia, erityisesti elämänkulun ja koulutuksen laadullinen
tutkimus
PsT Maija Korhonen on jättänyt kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnalle 23.4.2023 hakemuksen,
dosentin arvoa varten, alana psykologia,

Hakijan hakemus, CV, julkaisuluettelo, selvitys tutkimusansioista ja opetusportfolio ovat liitteenä 1.

Yliopistolain 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen tutkimustyöhön tai
taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito. Yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan dosentin arvon myöntää
tiedekuntaneuvosto.

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaisesti dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen
paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston
ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.
Dosentuureihin liittyviä käytänteitä on tarkennettu paikallisella työnantajapäätöksellä 21.3.2023 seuraavasti:
tiedekunnassa dosentuureja myönnetään vain tutkimuksen ja opetuksen näkökulmasta perustelluille aloille
kyseisellä alalla tarvittavissa määrin (huomioon ottaen myös alan aiemmin myönnettyjen dosentuurien ja niihin
liittyvän yhteistyön määrä ja laatu). Dosentuureja myönnettäessä kiinnitetään huomiota siihen, että
tiedekunnassa on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle haetun dosentuurin alalla. Dosentin arvo
myönnetään viiden (5) vuoden määräajaksi.

23.5.2023 pitämässä kokouksessa tiedekuntaneuvosto totesi dosentuurin, jonka ala on psykologia, erityisesti
elämänkulun ja koulutuksen laadullinen tutkimus, tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta
tarkoituksenmukaiseksi.

PsT Maija Korhosen tieteellisten ansioiden ja kelpoisuuden lausunnot pyydettiin professori Kirsi Juhilalta
(Tampereen yliopisto) ja professori (emerita) Vilma Hänniseltä (Itä-Suomen yliopisto). Asiantuntijalausunnot
ovat liitteenä 2.

Dosentilta edellytetään hyvää opetustaitoa. Osana opetustaidon arviointia hakijan on annettava opetusnäyte.
Opetusnäyte on pääsääntöisesti näyteluento, josta tulee saada vähintään arvosana hyvä. Tiedekunnan
dekaani voi myöntää vapautuksen opetusnäytteestä 

Maija Korhonen on kutsuttu antamaan opetusnäyte dosentuuria varten, koska hän ei ole aiemmin antanut
opetusnäytettä kasvatustieteiden ja psykologian tiedekuntaan. Hän on ilmoittanut opetusnäytteensä aiheeksi

”Selontekojen analyysi elämänkulun tarkastelussa”. Dekaani on hyväksynyt opetusnäytteen aiheen. 

 

Päätösehdotus: 

1.  Arvioidaan PsT Maija Korhosen antama opetusnäyte.

2.  Edellyttäen, että tiedekuntaneuvosto arvioi PsT Maija Korhosella olevan dosentilta edellyttävä hyvä
opetustaito, myönnetään hänelle dosentin arvo, jonka ala on psykologia, erityisesti elämänkulun ja koulutuksen
laadullinen tutkimus 1.1.2024 alkaen viiden vuoden määräajaksi.

 

Päätös: 1. Arvioitiin PsT Maija Korhosen antama opetusnäyte arvolauseella hyvä.

2. Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 4_1.pdf
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Päätös
Mira Strömmer
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5. Yliopistonlehtorin tehtävä, varhaiskasvatustiede 1.1.2024 alkaen
toistaiseksi (Kasvatustieteiden laitos)
Yliopistonlehtorin tehtävässä painottuvat varhaiskasvatustieteen opetus, opinnäytetöiden ja harjoitteluiden
ohjaus, tutkimusperustainen pedagoginen kehittämistyö sekä kansainväliseen tutkimus- ja
kehittämistoimintaan

Tehtävään valitulla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto. Yliopistonlehtorilta edellytetään kokemusta Jyväskylän
yliopiston kasvatustieteiden vahvuusalueisiin linkittyvästä varhaiskasvatustieteen alaan kuuluvasta
tutkimuksesta. Eduksi katsotaan varhaiskasvatuksen opetus- ja tutkimusnäytöt liittyen esimerkiksi kestävään
kasvatukseen ja koulutukseen, toiminta- ja vuorovaikutusympäristöihin, pedagogiikkaan ja pedagogiikan
johtamiseen. 
Eduksi myös katsotaan lastentarhanopettajan tai varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus, kokemus
opinnäytetöiden ohjauksesta, varhaiskasvatuksen opettajien koulutuksesta ja koulutuksen kehittämisestä.

Yliopistonlehtorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään 

Varhaiskasvatustieteen yliopistonlehtorin tehtävä oli haettava 1.8.2023 -22.8.2023. Tehtävään haki 8 henkilö.
Yhteenveto hakijoista on liitteenä 1.

 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Valmisteluryhmä, johon kuului kasvatustieteiden laitoksen johtaja Leena Halttunen,
opettajankoulutuslaitoksen johtaja Sirpa Eskelä-Haapanen ja professori Anna Rönkä valitsivat hakemusten
perusteella ulkoiseen arviointiin FT Marleena Mustolan, KT Jenni Salmisen ja KT Tuulikki Ukkola-Mikkosen.
Arvioijina toimivat professori Tuija Turunen (Lapin yliopisto) ja professori Manjula Waniganayake (Macquarie
University, Sydney-Australia). Asiantuntijoiden lausunnot ovat liitteenä 2.

KT Tuulikki Ukkola-Mikkola ilmoitti sähköpostitse 24.10.2023 vetäytyvänsä hausta.

Valmisteluryhmä päätti kutsua Jenni Salmisen opetusnäytteeseen. Dekaani hyväksyi KT Jenni Salmisen

opetusnäytteen aiheeksi ” Opettajan vuorovaikutusosaaminen lapsen kehityksen ja oppimisen tukena

varhaiskasvatuksessa”.  Salminen on antanut opetusnäytteen 13.11.2023 ja valmisteluryhmä on arvioinut
opetusnäytteen arvosanalla ”hyvä ”.

Valmisteluryhmä päätti pyytää kärkihakijat Mustolan ja Salmisen
haastatteluun. Haastattelut toteutettiin 7.12.2023.

Muistio varhaiskasvatustieteen yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä 1.1.2024 alkaen toistaiseksi on
liitteenä 3. 

Rehtorin henkilöstöasioita koskevan päätöksen mukaisesti yliopistonlehtoreiden toistaiseksi voimassa oleviin
työsuhteisiin ottaa rehtori. Tehtävät täytetään dekaanin esityksestä. Ennen esitystään rehtorille dekaani kuulee
tiedekuntaneuvostoa. 

Professori Niina Rutanen, yliopistonlehtori Merja Koivula ja apulaisprofessori Tuire Koponen poistuivat

hallintolain 28 §:n kohtaan perustuvan intressiyhteyden johdosta esteellisensä asian käsittelyn ajaksi. 

Päätösehdotus: Keskustellaan yliopistonlehtorin työsuhteisen tehtävän, jonka ala on varhaiskasvatustiede,
täyttämisestä 1.1.2024 alkaen toistaiseksi.

Päätös: Keskustelt i in yl iopistonlehtorin työsuhteisen tehtävän täyttämisestä, jonka ala on
varhaiskasvatustiede, 1.1.2024 alkaen toistaiseksi. Dekaani kuuli asiassa tiedekuntaneuvostoa ja
tiedekuntaneuvosto puoltaa valmisteluryhmän esitystä.
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Päätös
Mira Strömmer
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6. Muutos erillisinä suoritettavien erityisopettajan opintojen
(erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavien
opintojen) opiskelijavalintaperusteisiin
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista.

Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 24.10.2023 vuoden 2024 erillisinä suoritettavien erityisopettajan
opintojen (erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavien opintojen) opiskelijavalintaperusteet.
Päätöksen mukaan hakuryhmässä 3 (luokanopettajakelpoisuuden omaaville hakijoille, joilla on vähintään yksi
vuosi opettajakokemusta sekä erityispedagogiikan perusopinnot suoritettuina) on 20 aloituspaikkaa ja
hakuryhmässä 4 (ylemmän yliopistollisen korkeakoulututkinnon suorittaneille, joilla on vähintään yksi vuosi
opettajakokemusta sekä opettajan pedagogiset opinnot ja erityispedagogiikan perusopinnot suoritettuina) 20
aloituspaikkaa.

Jyväskylän yliopisto on hakenut rahoitusta Opetus- ja kulttuuriministeriöltä erityisopettajien lisäkoulutukseen
lukuvuodelle 2024–2025. Mikäli rahoitus saadaan, lisätään aloituspaikkoja erillisinä suoritettaviin
erityisopettajan opintoihin (erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antaviin opintoihin) seuraavasti: 

5 aloituspaikkaa hakuryhmään 3 (luokanopettajakelpoisuuden omaaville hakijoille, joilla on vähintään

yksi vuosi (12 kk) opettajakokemusta sekä erityispedagogiikan perusopinnot suoritettuina) ja

5 aloituspaikkaa hakuryhmään 4 (ylemmän yliopistollisen korkeakoulututkinnon suorittaneille, joilla on

vähintään yksi vuosi (12 kk) opettajakokemusta sekä opettajan pedagogiset opinnot ja

erityispedagogiikan perusopinnot suoritettuina).

Asia on valmisteltu kasvatustieteiden laitoksella.

PÄÄTÖSEHDOTUS:     Päätetään lisätä 10 aloituspaikkaa (5 aloituspaikkaa hakuryhmään 3  ja 5
aloituspaikkaa hakuryhmään 4) erillisinä suoritettaviin erityisopettajan opintoihin (erityisopetuksen tehtäviin
ammatillisia valmiuksia antaviin opintoihin), mikäli Opetus- ja kulttuuriministeriöltä saadaan erillisrahoitus
koulutusta varten.

 PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

Päätös
Riitta Kesonen

7. Tutkintoon johtamattoman koulutuksen valintaperusteet
vuodelle 2024
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista. 

Valmistelussa on noudatettu rehtorin 29.5.2023 vahvistamia yleisiä valintaperusteita vuoden 2024
opiskelijavalintoihin

Tiedekunnat ja Monikielisen akateemisen viestinnän keskus Movi voivat valita erillisiä opintoja suorittavia
opiskelijoita Jyväskylän yliopiston koulutusneuvoston 16.12.2021 linjaamien periaatteiden mukaisesti:
Erillisinä opintoina järjestetään tutkintokoulutukseen integroituna opintoja, kun integrointi on koulutuksen
osaamistavoitteisiin nähden pedagogisesti tai sisällöllisesti tarkoituksenmukaista ja kyseessä on muutamien
opiskelijoiden osallistuminen tutkintokoulutusryhmiin.

Liitteenä 1 on esitys erillisten opintojen vuoden 2024 valintaperusteiksi.

              Erillisiin opettajankelpoisuusopintoihin vahvistetaan valintaperusteet erikseen eivätkä nämä
valintaperusteet siten koske niitä opintoja. 

PÄÄTÖSEHDOTUS:     Päätetään erillisten opintojen vuoden 2024 opiskelijavalintaperusteet liitteen 1
mukaisesti.Valtuutetaan opintopäällikkö tekemään tarvittaessa tekstiin tekniset muutokset ja tarkennukset.

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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8. Väittelyluvan myöntäminen Simone Gorinellille(Psykologian
laitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. 

Dekaani määräsi päätöksellään 27.10.2023 psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan ACTing virtually: The

impact of virtual reality on psychological processes in the context of social and communication anxiety - A

comprehensive study on acceptance and commitment therapy esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professori
Nuno Ferreira (University of Nicosia) ja apulaisprofessori (assistant professor) Clarissa Ong (University of
Toledo).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.      

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Simone Gorinelli ei
ole jättänyt vastinetta.

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa.
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Päätös
Riitta Kesonen

9. Väittelyluvan myöntäminen MA Daria Khanolaiselle
(Opettajankoulutuslaitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö voi perustellusta syystä määritellä
kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

Dekaani määräsi päätöksellään 23.10.2023 Daria Khanolaisen kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan

Parental Factors in the Development of Foundational Academic Skills from Childhood to Adolescence
esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professori Jo-Anne LeFevre (University of Carleton) ja professori Eliane
Segers (Radbound University).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.  Daria Khanolainen ei
ole antanut vastinetta.

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa. 
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Päätös
Riitta Kesonen
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10. KM Panu Forsmanin väitöskirjan arvostelu (Kasvatustieteiden
laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Panu Forsmanin aikuiskasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan Creativity in a changing work organization

– an ethnographic study of practiced agency and emerging creativity tarkastustilaisuus oli 3.11.2023.

Linkki väitöskirjaan

Vastaväittäjän, professori, PhD Klaus-Peter Schulzin (University of Lorraine) lausunto on liitteenä 1.

Panu Forsmanin väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Klaus-Peter
Schulz ja apulaisprofessori Eija Sevón) lausunto on liitteenä 2.

              Panu Forsmanin väitöskirjan ohjaajana on toiminut Kaija Collin.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Panu Forsman ei ole jättänyt vastinetta. 

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun tyytymätön opiskelija voi tehdä
oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saamisesta.

Professori Kaija Collin poistui hallintolain 28 §:n kohtaan perustuvan intressiyhteyden johdosta esteellisensä
asian käsittelyn ajaksi.

PÄÄTÖS: Arvosteltiin KM Panu Forsmanin väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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11. KM Nina Herajärven väitöskirjan arvostelu (Kasvatustieteiden
laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Nina Herajärven erityispedagogiikan alaan kuuluvan väitöskirjan Developing quality of life implementation

feedback model to improve quality of life for Finnish young adults with severe physical

disabilitiestarkastustilaisuus oli 1.12.2023.

              Linkki väitöskirjaan 

Vastaväittäjän, dosentti, yliopistotutkija Kwok Ng, lausunto on liitteenä 1.

Nina Herajärven väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, dosentti, yliopistotutkija
Kwok Ng ja dosentti Helena Viholainen) lausunto on liitteenä 2.

    Nina Herajärven väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Raija Pirttimaa, Kimmo Jokinen ja Markku Leskinen.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Nina Herajärvi ei ole jättänyt vastinetta. 

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun tyytymätön opiskelija voi tehdä
oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saamisesta.

Yliopistonlehtori Helena Viholainen poistui hallintolain 28 §:n kohtaan perustuvan intressiyhteyden johdosta
esteellisensä asian käsittelyn ajaksi.

PÄÄTÖS: Arvosteltiin KM Niina Herajärven väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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12. KM Maaret Juutilaisen väitöskirjan arvostelu
(Opettajankoulutuslaitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Maaret Juutilaisen kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan Opettajaopiskelijoiden ammatillisen

toimijuuden rakentuminen luokanopettajakoulutuksessa tarkastustilaisuus oli 25.11.2023.

Linkki väitöskirjaan

Vastaväittäjän, professori Maija Lanas, lausunto on liitteenä 1.

Maaret Juutilaisen väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Maija Lanas
ja professori Maarit Alasuutari) lausunto on liitteenä 2.

     Maaret Juutilaisen väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Anna-Maija Poikkeus ja Riitta-Leena Metsäpelto.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Maaret Juutilainen ei ole jättänyt vastinetta. 

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun tyytymätön opiskelija voi tehdä
oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saamisesta.

Dekaani Anna-Maija Poikkeus poistui hallintolain 28 §:n kohtaan perustuvan intressiyhteyden johdosta
esteellisensä asian käsittelyn ajaksi.Asiakohdan puheenjohtajana toimi professori Juha Holma dekaani Anna-
Maija Poikkeuksen ollessa esteellinen. 

PÄÄTÖS: Arvosteltiin KM Maaret Juutilaisen väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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13. FM Eveliina Stolpin väitöskirjan
arvostelu (Opettajankoulutuslaitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Eveliina Stolpin kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan Student agency in whole-class playing in music

education tarkastustilaisuus oli 8.12.2023.

Vastaväittäjän, apulaisprofessori (associate professor) Beatriz Ilari (University of Southern California),
lausunto on liitteenä 1.

Eveliina Stolpin väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, apulaisprofessori
(associate professor) Beatriz Ilari ja yliopistotutkija Päivikki Jääskelä) lausunto on liitteenä 2.

              Eveliina Stolpin väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Marja-Kristiina Lerkkanen, Eija Pakarinen,
Josephine Moate ja Suvi Saarikallio.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Eveliina Stolp ei ole jättänyt vastinetta. 

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun tyytymätön opiskelija voi tehdä
oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi
saamisesta.       

PÄÄTÖS: Arvosteltiin FM Evelina Stolphin väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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14. JOO-opintojen periaatteet: kasvatustieteiden ja psykologian
tiedekunnan ohjeet puollon saamiseen ja opinto-oikeuden
myöntämiseen
Valtakunnallinen joustavan opinto-oikeuden (JOO) sopimus antaa perus- ja jatkotutkinto-opiskelijoille
mahdollisuuden monipuolistaa tutkintoaan ja sisällyttää tutkintoonsa opintoja muiden yliopistojen
opintotarjonnasta. Opiskelija, jolla on tutkinnonsuoritusoikeus sopimusyliopistossa, voi hakea määräaikaista
oikeutta tutkintoon liitettäviin opintoihin toisessa sopimusyliopistossa. Opiskelijan kotiyliopisto maksaa
opiskelijan suorittamat JOO-opinnot (50 € / opintopiste ja 20 € / myönnetty opinto-oikeus).

JOO-opinto-oikeutta voidaan puoltaa sellaisiin opintoihin, joita ei ole tarjolla Jyväskylän yliopistossa,
Jyväskylän yliopiston avoimessa yliopistossa tai kesäyliopistossa. Opintojen on sovelluttava osaksi opiskelijan
tutkintoa ja ne tulee sisällyttää henkilökohtaiseen opintosuunnitelmaan (HOPS). Jyväskylän yliopiston
käytännön mukaan puoltoa ei myönnetä opiskelijalle, jolla on riittävästi opintoja tutkinnon suorittamiseksi tai
jolla ei ole lähes lainkaan oman yliopiston opintosuorituksia. Opiskeluoikeuden myöntämisestä päättää
lopullisesti vastaanottava yliopisto. 

              Tarkentavat kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan ohjeet liittyen puollon saamiseen ja opinto-
oikeuden myöntämiseen ovat liitteessä 1 (toimitetaan tiedekuntaneuvoston jäsenille ennen
tiedekuntaneuvoston kokousta).

PÄÄTÖSEHDOTUS: Päätetään liitteen 1 mukaisesti. Valtuutetaan opintopäällikkö tekemään tarvittaessa
tekstiin tekniset muutokset ja tarkennukset.

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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Riitta Kesonen
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15. KM Qazi Wagas Ahmedin väitöskirjan arvostelu
(Kasvatustieteiden laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Qazi Wagas Ahmedin kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan Parental Involvement in Education in

Rural Pakistan: Children's, Parents' and Teachers' Perspectives tarkastustilaisuus oli 15.12.2023.

Linkki väitöskirjaan http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-39-9856-1

Vastaväittäjän, professori Päivi Pihlajan (Itä-Suomen yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

Qazi Wagas Ahmedin väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Päivi
Pihlaja ja dosentti, yliopistolehtori Heidi Layne) lausunto on liitteenä 2.

              Qazi Wagas Ahmedin väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Anna Rönkä, Satu Perälä-Littunen ja
Petteri Eerola).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Qazi Wagas Ahmed ei ole jättänyt vastinetta. 

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun tyytymätön opiskelija voi tehdä
oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi
saamisesta.     

PÄÄTÖS: Arvosteltiin KM Qazi Wagas Ahmedin väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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16. KM Saswati Chaudhurin väitöskirjan
arvostelu(Opettajankoulutuslaitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Saswati Chaudhurin kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan Teachers' visual focus of attention and

related factors in Grade 1 classroom: Teacher stress, students' basic academic skills and teacher-student

relationships tarkastustilaisuus oli 15.12.2023.

Vastaväittäjän, professori Robert Klassen (University of Oxford), lausunto on liitteenä 1.

Saswati Chaudhurin väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Robert
Klassen ja professori Päivi Häkkinen) lausunto on liitteenä 2.

              Saswati Chaudhurin väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Marja-Kristiina Lerkkanen, Eija Pakarinen ja
Heli Muhonen.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. 

Saswati Chaudhuri ei ole jättänyt vastinetta. 

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun tyytymätön opiskelija voi tehdä
oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saamisesta.

PÄÄTÖS: Arvosteltiin KM Saswati Chaudhurin väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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17. KM Päivi Pukkilan väitöskirjan arvostelu
(Opettajankoulutuslaitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

 

Päivi Pukkilan kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan Monialaisen ohjauksen ja yhteistyön lähtökohdat

sekä rakentuminen ohjauspalveluiden työmuodoksi: Monimenetelmällinen tutkimus

Ohjaamoista tarkastustilaisuus oli 16.12.2023.

Linkki väitöskirjaan

Vastaväittäjän, professori Satu Uusiautin (Lapin yliopisto), lausunto on liitteenä 1.

Päivi Pukkilan väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Satu Uusiautti ja
apulaisprofessori Kaija Collin) lausunto on liitteenä 2.

              Päivi Pukkilan väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Mira Kalalahti, Jaakko Helander, Sauli Puukari ja
Johanna Rantanen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Päivi Pukkila ei ole jättänyt vastinetta.

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun tyytymätön opiskelija voi tehdä
oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saamisesta.

 PÄÄTÖS: Arvosteltiin KM Päivi Pukkilan väitöskirja arvolauseella hyväksytty.
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18. Kokouksen päättäminen
Päätettiin kokous ajassa 15:36.
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sTg/R0HyQsA9h8QTdCeG5CY6va8uOR1f7HNNMQp602RMlc4YuMWjHZTfN/GBma90ssKr/jPytiBn
ywIuPT5FK9LYstNVYlmtD+nkUmokPOh8KHjmLxMCIZmUBb5SoyY+qPHgbDMhiuh6VWKuR9Y3jWm7
LDLYOK/Lh3FzsLjkNEWbiJRyzzmDoUsukND7QpkGu9EtELYYpqc7XNeW

 
 
      2024-01-05T11:02:24.730+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             MIRJA JOHANNA TARNANEN
             uuide7e4bc7d-018c-1038-a45e-cbf78ef7f43b
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_191223.pdf
             w4lAN4vgg4k6OOSfoU2R0JfByEjVW7JZ5zQCnIxcXGo=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2024-01-08T08:06:21.152+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6A5236BD63614EB9AC1743C672B5BB57
        
    
     
         
             
                 2024-01-08T08:05:22.635+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.241.21
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-08T08:05:23.308+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_191223.pdf
                     w4lAN4vgg4k6OOSfoU2R0JfByEjVW7JZ5zQCnIxcXGo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-08T08:05:27.970+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-01-08T08:05:28.081+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-01-08T08:06:21.153+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hyktzG6b83oWxBdaPI9fHrlcfmyObPPeSod2/2VkKik=

 
 
 

 
 gZA+KynQWyHjWBVnUWt32dxVcyAoPz7Sv8OoWGUk6Ww=


 
PIE4z7RQK4L1MjSG/KfrZPf+8NrONrl0flfQNaQU4tOqAFCcdQpITgiBqHB4Rt44j9e3o9Gcxqd8
5sQHnOfopXm9U2AG57MZEuXhzGRILXWY07Yo9+9J0X3b9K30e8wuQuLonkSNlxIdgeIQ/LuNEQDY
HGnLJYol7u5fJyUrBM+8MhCH785o1NI6gFiYaFMEi1EsTL4B+fh1bAjf5JXeFG3Pmcge9F90f6WP
v4BMV09BjMDdY63xIxyBdFdcTSWkVZ8ZhuBsgNRkoYsYYhc/STEdlrPF36ORFT/rkQaqsSrjvnHH
e+toY+Ihwvvlk3EQwjzyapz1rUojeqhf5fIzZg==

 
 
      2024-01-08T08:06:21.452+01:00     5LC84WVOaHhc7xdVxopgvZ7wRAlBp2tQYPmXzMnCp58=  c=NO,o=Commfides Norge AS - 988 312 495,ou=Commfides Trust Environment (c) 2011 Commfides Norge AS,cn=CPN Enterprise SHA256 CLASS 3 2548580332148832731    QAoA6W0A7cC+sTzieCumfkneYHa5J4ROMbeCaVUAYZ0=  c=NO,o=Commfides Norge AS - 988 312 495,ou=Commfides Trust Environment (c) 2011 Commfides Norge AS,cn=CPN RootCA SHA256 Class 3 1800476929203334591    w3kSEGSJuZ7ZPbpkTf5rlcJzUzl0K+wBk0rU9irCePM=  c=NO,o=Commfides Norge AS - 988 312 495,ou=Commfides Trust Environment (c) 2011 Commfides Norge AS,cn=CPN RootCA SHA256 Class 3 7234250043330031354   text/xml    MIIE/zCCA+egAwIBAgIIGPyUOk9zbb8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAwgZ4xIjAgBgNVBAMTGUNQTiBS MIIEOzCCAyOgAwIBAgIIZGU4FfEKbvowDQYJKoZIhvcNAQELBQAwgZ4xIjAgBgNVBAMTGUNQTiBS   MIILCAoBAKCCCwEwggr9BgkrBgEFBQcwAQEEggruMIIK6jCBpqIWBBR3V7xMx3scTGCzo4y36Ptl 
     
         
             EMILIA AMANDA HAAPANEN
             9315b2f5c3b2b8db4d5dca4cabb5f6ab0d47e6492cb882e386359440340be8538523fb54dc15e635866f528b6c68fd700b79b8af52e5c6945cc714a0ca0ea2ca
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_191223.pdf
             w4lAN4vgg4k6OOSfoU2R0JfByEjVW7JZ5zQCnIxcXGo=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2024-01-08T09:00:53.664+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6A5236BD63614EB9AC1743C672B5BB57
        
    
     
         
             
                 2024-01-08T09:00:29.098+01:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.80.27
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-08T09:00:29.752+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_191223.pdf
                     w4lAN4vgg4k6OOSfoU2R0JfByEjVW7JZ5zQCnIxcXGo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-08T09:00:31.772+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-01-08T09:00:31.848+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-01-08T09:00:53.665+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KYiwwpJjLclgZS3wi5W+1U5m7MTotWBQcLBnKryTG2I=

 
 
 

 
 dTAMRXvsBC7mBlwsls/MTdiiIGFiwA3PeS3eOP/B3FA=


 
QwObRFTdSL7yvFuVbOY0+f4UiHgInlfscuCixwD2izPrMxHGwEWb6M03Re/pTNCFxfsKNgZ4E+JR
rGhhsyeuwTf3nBc6gU64aAQfJNigOvaMyfcZUEctaSd2Fco1ySNO8F5hAoFDptLAWe6kRate3LJi
E6X/7/5eBM1tkK+Oicjnj9DLgvNJPoxL/VNebAbNDEAWSJYuxwkIrghl57xdELDVIe6jtnntBg88
L5j//91KghEk8YjO9rCrUxyioBQcilJBkMFNiANqaGdF3s9peMPc6ryEYYeI9lRxHePRb9t5FSDJ
GxHsSTO3TfQKNwjRkM1gcD4XCqbibQ2jy97JkA==

 
 
      2024-01-08T09:00:54.033+01:00     5LC84WVOaHhc7xdVxopgvZ7wRAlBp2tQYPmXzMnCp58=  c=NO,o=Commfides Norge AS - 988 312 495,ou=Commfides Trust Environment (c) 2011 Commfides Norge AS,cn=CPN Enterprise SHA256 CLASS 3 2548580332148832731    QAoA6W0A7cC+sTzieCumfkneYHa5J4ROMbeCaVUAYZ0=  c=NO,o=Commfides Norge AS - 988 312 495,ou=Commfides Trust Environment (c) 2011 Commfides Norge AS,cn=CPN RootCA SHA256 Class 3 1800476929203334591    w3kSEGSJuZ7ZPbpkTf5rlcJzUzl0K+wBk0rU9irCePM=  c=NO,o=Commfides Norge AS - 988 312 495,ou=Commfides Trust Environment (c) 2011 Commfides Norge AS,cn=CPN RootCA SHA256 Class 3 7234250043330031354   text/xml    MIIE/zCCA+egAwIBAgIIGPyUOk9zbb8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAwgZ4xIjAgBgNVBAMTGUNQTiBS MIIEOzCCAyOgAwIBAgIIZGU4FfEKbvowDQYJKoZIhvcNAQELBQAwgZ4xIjAgBgNVBAMTGUNQTiBS   MIILCAoBAKCCCwEwggr9BgkrBgEFBQcwAQEEggruMIIK6jCBpqIWBBR3V7xMx3scTGCzo4y36Ptl 
     
         
             ANNA-MAIJA POIKKEUS
             3cb7db6bb3f4f95291efeb333a7fa7b5d3927117a041dda95a803eebd7c4000fde685e0bf3c668407167b4340266c8e29c8765ffcfd94d34a8719d38adfe22b0
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_191223.pdf
             w4lAN4vgg4k6OOSfoU2R0JfByEjVW7JZ5zQCnIxcXGo=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2024-01-14T13:39:50.370+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             6A5236BD63614EB9AC1743C672B5BB57
        
    
     
         
             
                 2024-01-14T13:38:36.595+01:00
                 started-signature-session
                 
                     91.157.197.178
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36 Edg/119.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-14T13:38:37.969+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_191223.pdf
                     w4lAN4vgg4k6OOSfoU2R0JfByEjVW7JZ5zQCnIxcXGo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-14T13:39:12.488+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-01-14T13:39:12.657+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-01-14T13:39:50.370+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eBtlHwIQxLsTZWXzlVY1p53U/HeUubuDmkDmpS/2luY=

 
 
 

 
 8ZXDmMQFDOpH34ugDyV7rCLCgZsah3MHBsUc0iB7DCg=


 
MmgeSLrtTUqntz3SUGGr2KjcXuVAyOJ2hCZb2Cp3CfG2LKRXE4ntXdhFIjTWOdy4JN+rOtkxVkeR
3KvtBn4Ho/wT/hxCRbPp5g/8AbYPAlxnOwqC5TYSXiO/DWn95mBtRq9VEWS4ftpSZ9FDgsCd1M+j
gbA/NKqQeJ8dQu5boDWQK2MOpwkCf+WY+c38PAF0lLMjdk3dHIzxZ+C+sGAvDR1ghUNv3tgmdE1t
XK/+dYa6mV+y3ICojt/CSVyTazvEac6Nl5nBBScS9fy524RkqhShW8WBOdocjy6EEg2x88jJiQQH
B+d1lBwVJgpfJK1hiymCpgVPu2r2moXjfe4go9X3MbMHfKw2YyuqYm6U7HCAEXcEfqRInOJsAblk
Khu27Wmi46CvIr0c9usvjpbodQW/rThYj7TVjSdFqJkBYwAU1cyyedvExkGLUsm6u+0RF7Fd8UV6
vO2n34K/XauVex++phaLIWmC6O1VU5AuC5dBUNy1Q1OY1EjZT8bUcV3x

 
 
      2024-01-14T13:39:50.644+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P		2024-01-14T13:39:52+0100




